DISTRITO FEDERAL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NA CATEGORIA FUNCIONAL DE

ASSISTENTE JURÍDICO DE 2.ª CATEGORIA
EDITAL N.º 8/2001 – SGA/CEAJUR/DF, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2001

O GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, por intermédio da Secretaria de Estado de Gestão
Administrativa, torna público que os documentos solicitados no item 8 (Inscrição Definitiva) do Edital
n.º 1/2001 – CEAJUR/DF, de 11 de setembro de 2001, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal
de 12 de setembro de 2001, deverão ser entregues por ocasião da posse.

MARIA CECÍLIA S. S. LANDIM